2

2
[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 августа 2024 года

	№ 872

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района            от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                          от 27 августа 2024 года № 36, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня финансиста:
Маркову Зою Ивановну - специалиста-эксперта отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Марунину Ольгу Николаевну - главного специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;
Мацукову Марину Николаевну - специалиста-эксперта отдела контроля комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Медюху Светлану Николаевну - главного специалиста отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Рязанову Екатерину Константиновну - начальника отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Серову Ольгу Евгеньевну - начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
2. Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня финансиста:
Васильеву Елену Сергеевну - председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Видякину Татьяну Геннадьевну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Вилькожек Алену Юрьевну - инспектора комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Жатько Елену Фёдоровну - начальника отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Илларионову Маргариту Владимировну - специалиста-эксперта отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Калашникова Евгения Ивановича - консультанта комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Карпову Наталью Николаевну - заместителя начальника отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Киммель Ольгу Александровну - консультанта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Коневу Нину Владиславовну - заместителя начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Лавренову Татьяну Николаевну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Назарову Светлану Алексеевну - заместителя председателя комитета -начальника отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Несову Светлану Геннадьевну - заместителя начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Популову Анжелу Владимировну - начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Проломову Светлану Владимировну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Рогожу Алену Леонидовну - заместителя начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;
Соломаху Елену Николаевну - ведущего специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;
Чигурову Екатерину Владимировну - ведущего специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района».
2.2. За вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, достигнутые производственные показатели, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
Шестакова Виктора Анатольевича - охранника ведомственной охраны команды по охране НПС «Ильичевка» отряда «Урайский» Управления безопасности Аппарата управления акционерного общества «Транснефть-Сибирь».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg